
79

Pojízdný stojan pro hliníkový portálový jeřáb

Výrobek č. 24001
s obručí z odolného polyuretanu

 - Pro pojezd a polohování nezatíženého 
hliníkového portálového jeřábu 
ve vnitřních prostorech.

 - 4 rejdovací kolečka z ocelového 
plechu

 - s integrovanou brzdou kola a brzdou 
natáčení

 - Vlastní váha  ..............................  70 kg

Pozor:
 - Při použití tohoto pojízdného stoja-
nu v kombinaci s naším hliníkovým 
portálovým jeřábem se zvyšuje 
 - minimální závěsný bod na 
  čepu jeřábové kočky o 400 mm 
 - maximální závěsný bod na 
  čepu jeřábové kočky o 200 mm. 

 - Rozsah nastavení stavěcích nohou je 
200 mm.

Výrobek č. 24002
se super elastickými plnopryžovými obručemi

 - Pro pojezd a polohování nezatíženého 
hliníkového portálového jeřábu 
ve vnitřních i venkovních prostorech.

 - 4 rejdovací kolečka z ocelového plechu
 - Kola na velkou zátěž s drážkovým 
profilem

 - s integrovanou brzdou kola a brzdou 
natáčení

 - Vlastní váha ................................ 80 kg

Pozor:
 - Při použití tohoto pojízdného stoja-
nu v kombinaci s naším hliníkovým 
portálovým jeřábem se zvyšuje 
 - minimální závěsný bod na 
  čepu jeřábové kočky o 440 mm 
 - maximální závěsný bod na 
  čepu jeřábové kočky o 240 mm.

 - Rozsah nastavení stavěcích nohou je 
200 mm.

Popis
 - Dovoluje pojezd nezatížených smonto-
vaných hliníkových portálových jeřábů.

 - Pomocí „vidlí“ na nastavovacích 
nohách zůstává boční stojan při 
montáži resp. demontáži stát.

 - Nezatíženým hliníkovým portálovým 
jeřábem lze bez námahy dojet na 
příslušné místo nasazení.

 - Pojízdný stojan ušetří montáž a de-
montáž jeřábu.

 - Při zatížení jsou pružně uložená kola 

stlačena. Boční stojany pak stojí přímo 
na nohách.

 - Výška nastavovacích nohou může být 
nastavována jednotlivě.

 - 1 sada „pojízdný stojan“ = 4 „vidle“

www.schilling-fn.de

09
/20

15


